
Skab Vækst
Microsoft Dynamics™ NAV 5.0 
Du kan forvandle udfordringer til succeser ved hjælp af en innovativ og brugervenlig 
løsning, der giver dine medarbejdere mulighed for at arbejde mere effektivt.

01/2007

Microsoft Dynamics:
Microsoft Dynamics NAV-løsninger indeholder økonomistyring, CRM (Customer Relationship Management), Supply Chain Management og analysefunktioner til små og mellemstore virksomheder. Disse integrerede virksomhedsløsninger leveres via 
et globalt netværk af kanalpartnere, der tilbyder specialiserede services, og de fungerer sammen med Microsoft-produkter som f.eks. Microsoft Office-systemprogrammer og Microsoft Windows® for at strømline processer i hele virksomheden.

Du finder flere oplysninger på www.microsoft.com/dynamics/nav.

Dette dokument er udelukkende til oplysningsbrug. 
MICROSOFT GIVER INGEN GARANTI, DET VÆRE SIG UDTRYKKELIG, STILTIENDE ELLER LOVMÆSSIG, FOR INDHOLDET I DETTE DOKUMENT.
© 2006 Microsoft Corporation. Alle rettigheder forbeholdt.
Microsoft, Excel, Microsoft Dynamics, Microsoft Dynamics-logoet, Navision, PivotTable, Outlook og Windows er enten registrerede varemærker eller varemærker tilhørende Microsoft Corporation eller 
Microsoft Business Solutions ApS i USA og/eller andre lande. Microsoft Business Solutions ApS er et datterselskab til Microsoft Corporation. Alle andre varemærker tilhører deres respektive ejere.

2848_OverviewBroch_A4.indd   1-2 3/15/07   1:16:07 PM



Opnå kompetencer til at 
reagere hurtigt i et krævende 
marked.
Global konkurrence. Øgede kundebehov. Dynamiske handels

relationer. Kompleks lovgivning. Med de rigtige værktøjer til 

dine medarbejdere kan du forvandle udfordringerne i 

dagens erhvervsliv til en konkurrencemæssig fordel for din 

virksomhed.

Dine medarbejdere kan fremme væksten i din virksomhed 

med Microsoft Dynamics NAV. En integreret virksomhedsløs-

ning, der kan tilpasses, og som automatiserer og strømliner 

virksomhedsprocesser. Løsningen indeholder effektive værk-

tøjer til rapportering og Business Intelligence og forbinder 

medarbejdere, kunder og partnere på et globalt marked. 

Microsoft Dynamics NAV er fleksibelt og brugervenligt, og 

det giver en intuitiv brugeroplevelse – systemet hjælper 

medarbejdere med at øge virksomhedens produktivitet og 

gør dem i stand til at træffe velfunderede beslutninger og 

reagere hurtigt på nye muligheder i markedet.

Microsoft Dynamics NAV kan nemt integreres med dine 

eksisterende systemer og tilpasses den måde, som virksom-

heden og dens medarbejdere arbejder på. Det giver mulig-

hed for at tilføje funktionalitet og udvide løsningen, efter

hånden som virksomheden vokser. Microsoft Dynamics NAV 

ser ud som og fungerer sammen med de andre Microsoft-

produkter og -teknologier, som dine medarbejdere allerede 

bruger. På denne måde kan du lige fra starten opnå fordelene 

ved en velkendt løsning, der kræver minimal oplæring, og 

som hurtigt er tjent ind.

Giv dine medarbejdere adgang til værktøjer, der kan give 

dem det nødvendige fokus og den nødvendige fleksibilitet til 

at drive virksomheden frem.

”Vi ville have en løsning, der 

kunne udvides i takt med, at 

virksomheden voksede. 

[Microsoft Dynamics NAV] var 

den eneste løsning på markedet, 

der passede til vores behov og 

indeholdt denne funktionalitet”.

– Luis Gonçalves, Marketing 

Administrator hos DLIi Portugal

SKAB VÆKST
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Få optimalt udbytte af din 
virksomhedsløsning

Microsoft Dynamics NAV indeholder funktionalitet, der kan 

imødekomme følgende virksomhedsbehov:

Økonomistyring

Som rygraden i virksomhedsløsningen hjælper økonomi

styrings funktionaliteten i Microsoft Dynamics NAV med at 

håndtere og analysere dine virksomhedsdata. Ved hjælp af 

end-to-end-integration kan du effektivt håndtere virksom

hedens finansregnskab, køb, salg, lager, regnskabsanalyse, 

aktiver og pengestrømme, samt udføre bankafstemninger  

og samling af konti. Du kan også håndtere virksomhedens 

regnskabsprocesser på tværs af flere forskellige valutaer, 

lokationer eller regnskaber.

Produktion

Microsoft Dynamics NAV indeholder integreret produktions-

funktionalitet, der indeholder værktøjer til planlægning, 

styring og udførelse af produktionsprocesser. Du kan fremme 

driften og håndtere produktionen på en effektiv måde, her-

under produktionsordrer, styklister, forsyningsplanlægning og 

kapacitetsstyring. Styr hele produktionsprocessen, lige fra 

produktkonfiguration til planlægning og produktion.

Supply Chain Management

Strømlin salgs-, købs- og plukke-, samt pakke- og leverings-

processen. Med Microsoft Dynamics NAV kan du skræddersy 

arbejdsprocesserne, så de opfylder specifikke behov, så du 

styrker din konkurrenceevne. Øg kundeloyaliteten med bedre 

kundeservice, udnyt hurtigt nye markeder og øg indtjeningen 

via et mere effektivt samarbejde med dine samarbejdspartnere. 

Effektivisér lagerstyring, håndter lagre på et eller flere steder, 

og håndtér ordrebehandling og efterspørgselsplanlægning. 

Business Intelligence og rapportering

Opnå strategisk indsigt i virksomhedsprocesserne via avan-

cerede rapporterings-, analyse- og budgetteringsløsninger. 

Direkte adgang til virksomhedskritiske oplysninger i realtid, 

samt en bred vifte af analyse- og rapporteringsværktøjer, der 

kan hjælpe dig til at håndtere budgetter, oprette og konsoli-

dere rapporter.

Relationsstyring (CRM)

Relationsstyring giver mulighed for automatisering af mange 

daglige arbejdsopgaver i salgsafdelingen, i kundeservice og i 

marketingafdelingen. Hold styr på kundeposter og salgs

historik, opret og lancér marketingkampagner, og spor 

kundeaktivitet. Gør serviceaktiviteter mere rentable ved at 

organisere serviceressourcer på den mest effektive måde. 

Ved at budgettere og spore brugen af reservedele, håndtere 

kontrakter og serviceaftaler proaktivt og have bedre styr på 

omkostninger. Løsningen er integreret med Microsoft Office 

Outlook, og derfor giver Microsoft Dynamics NAV dine 

sælgere mulighed for at arbejde helt uden grænser. 

Samarbejde på arbejdsområder

Skab et effektivt samarbejdet mellem medarbejdere i hele 

virksomheden ved at udvide adgangen til virksomhedsløs-

ningen. Del oplysninger og processer med Microsoft 

Windows SharePoint Services. Opret arbejdsgrupper og 

teams, så de kan diskutere og udveksle oplysninger, der er 

relateret til bestemte interesseområder og projekter.

Konfiguration og udvikling

Microsoft Dynamics NAV leveres med indbyggede udvik-

lingsværktøjer, der kan bruges til at tilpasse din virksomheds-

løsning til den måde, du driver virksomhed på. Disse værktøjer 

er udviklet for at begrænse dit behov for specialiserede it-

medarbejdere, og de giver mulighed for at systemadmini-

stratoren og programmører kan tilføje ny funktionalitet og 

ændre eksisterende funktionalitet hurtigt og med begrænset 

programmering. Derudover får du adgang til en række 

effektive branche-standardværktøjer og -teknologier, der 

allerede bruges af udviklere over hele verden.

Personale

Microsoft Dynamics NAV understøtter personaleadministration 

ved at hjælpe til at organisere og styre oplysninger om 

medarbejdere. Vedhæft kommentarer til medarbejderposter, 

spor fravær, og opret rapporter for at holde dig opdateret 

angående virksomhedens vigtigste aktiver – medarbejderne.

Projektstyring

Projektstyringsfunktioner understøtter langsigtede projekt

relaterede aktiviteter, så du kan budgettere med projekt

omkostninger og automatisere fakturering, styre ressourcer 

bedre, spore ressourceomkostninger og ressourceforbrug 

samt planlægge kapacitet.

INTEGRERET
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Fyr op under produktiviteten
Frigør medarbejdere, så de kan fokusere på virksomhedens mål

Med Microsoft Dynamics NAV kan du automatisere manuelle 

rutineprocesser og reducere den tid, der bruges på administra-

tive opgaver og dermed fremme hver enkelt medarbejders 

produktivitet og øge dataintegriteten. Integrerede oplysninger 

om økonomi, forsyningskæden og CRM lagres i en central 

database for at reducere overflødig indtastning af data. Med 

strømlinet adgang til opdaterede realtidsoplysninger kan 

medarbejdere i hele organisationen være med til at drive 

virksomheden frem.

Tilbyd de oplysninger og værktøjer, som dine 

medarbejdere har brug for, for at kunne arbejde mere 

effektivt

Medarbejderne i din virksomhed kan omdanne energi og entu-

siasme til fokuseret effektivitet vha. software, der opfylder deres 

specifikke behov, samtidig med at de får adgang til virksom-

hedsomspændende oplys-ninger, opgaver og virksomheds

processer. Microsoft Dynamics NAV giver medarbejdere en 

integreret oversigt over de oplysninger og opgaver, de skal 

bruge for at udføre deres arbejdsopgaver. 

Microsoft Dynamics NAV indeholder en intuitiv brugergrænse-

flade, der ser ud som og fungerer på samme måde som andre 

Microsoft-produkter. Alle fra sælgerne til lagermedarbejdere kan 

få mere arbejde fra hånden med færre klik med musen. Lige fra 

at genbestille lagervarer til at håndtere returvarer, reagere på 

forespørgsler fra kunderne og sende meddelelser til deres kolleger. 

Selv fra fjernplaceringer kan medarbejdere sætte hastearbejde i 

gang, basere beslutninger på de nyeste oplysninger og fokusere 

på at tilfredsstille kundernes behov.

Spar tid ved at overflødiggøre behovet for at skifte 

mellem programmer.

Microsoft Dynamics NAV fungerer som og sammen med de 

Microsoft Office-systemprogrammer, som dine medarbejdere 

bruger i deres daglige arbejde, hvilket hjælper dem til at blive 

mere produktive, fordi de har adgang til og kan bruge og dele 

data og oplysninger uden at skulle skifte mellem programmer 

eller indtaste data flere gange. Selv når de arbejder i Microsoft 

Dynamics NAV, kan de nemt oprette en lang række rapporter i 

Microsoft Office Excel®, oprette tilpassede dokumenter i Microsoft 

Office Word og overvåge kunderelationer via Microsoft Office 

Outlook.

Medarbejdere kan fokusere mere 

på deres arbejdsopgaver – 

fremstille kvalitetsmaskiner – da 

løsningen sørger for, at de ikke 

skal tage hånd om planlægning 

og forberedelse”.

–Sander Geelen, Managing 

Director hos Geelen Counterflow

STRØMLINING
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Få indsigt, så du kan træffe 
mere velfunderede 
beslutninger

Giv medarbejdere mulighed for at handle hurtigt og effektivt

Ved hjælp af opdaterede realtidsoplysninger i Microsoft 

Dynamics NAV kan medarbejderne i din virksomhed få 

adgang til oversigter over virksomhedens målepunkter. De 

kan få vist detaljer om transaktioner, kunde-poster og historik 

samt holde fingeren på pulsen hvad angår virksomhedens 

drift. Hvis de rette med-arbejdere får de rette oplysninger på 

det rette tidspunkt kan de tilpasse virksomhedsprocesserne, 

så arbejdsbyrden tilpasses kundernes krav. De kan overvåge 

kritiske hændelser som f.eks. mulig lagermanko, likviditets-

problemer og flaskehalse i produktionen. Overalt i program-

met kan de få vist yderligere detaljer og anvende filtre (f.eks. 

dato, konto og varenummer) for at få netop de data, de har 

brug for til at handle konstruktivt og opfylde deres arbejdsmål.

Vigtige oplysninger lige ved hånden

Med øjeblikkelig adgang til aktuelle integrerede data kan alle 

i virksomheden træffe velbegrundede beslutninger. Uanset 

om medarbejderne er på kontoret eller ej, kan kunde-,  

team-, kalender- og opgaveoplysninger opdateres og 

synkroniseres mellem Microsoft Outlook og Microsoft 

Dynamics NAV. Medarbejderne kan således hurtigt få 

overblik over virksomhedens målepunkter - eksempelvis 

ordrestatus og lagerbeholdning, og få vist detaljer om 

transaktioner, posteringer og historik. 

Fleksibel Business Intelligence-funktionalitet giver fokuseret 

indsigt til medarbejdere i hele virksomheden, så de kan 

overvåge processer, reagere hurtigt på ændringer og dele 

relevante oplysninger med de relevante personer. Både ledere 

og medarbejdere kan oprette og spore KPI’er (Key Perfor-

mance Indicators) og automatiserede advarsler i forbindelse 

med ændringer, som de skal reagere på, hurtigt hente og 

analysere relevante data og opbygge tilpassede rapporter 

vha. Report Builder i Microsoft SQL ServerTM Reporting 

Services. Med Microsoft Office Business Scorecard Manager 

2005 kan dine medarbejdere analysere relationerne mellem 

KPI’er og konkrete virksomhedsmål.

Vurder virksomhedens resultater med effektive 

rapporterings- og analyseværktøjer

Business Analytics i Microsoft Dynamics NAV indeholder 

yderligere brugervenlige analyseværktøjer i en velkendt Mi-

crosoft Outlook-baseret brugergrænseflade. Oplysninger 

vises på dit skrivebord, så du kan udføre målrettet analyse og 

få større kontrol over virksomhedens drift. Ved hjælp af 

OLAP (Online Analytical Processing) organiserer Business 

Analytics data i informationsenheder kaldet kuber. Det er 

nemt at filtrere og sortere data på baggrund af dimensioner- 

eller karakteristika - du vælger selv. Disse effektive rapporte-

rings- og analysefunktioner kan hjælpe dig til en forståelse af 

din virksomhed, så du kan forbedre processerne og hurtigt 

få øje på muligheder for at opnå større succes.

Med den kombinerede funktionalitet i Microsoft Dynamics 

NAV og Microsoft SQL Server 2005 kan du forvente bedre 

resultater i forbindelse med adgang til og analyse og fortolk-

ning af data. Du kan også drage fordel af de effektive 

rapporterings- og analysefunktioner i Microsoft SQL Server 

2005 og Microsoft SQL Server Reporting Services. Tæt 

integration med Excel gør det nemt at eksportere oplysninger 

fra Microsoft Dynamics NAV til visning, analyse og deling i 

forskellige formater. Dine data arbejder for at understøtte 

alle de beslutninger, du tager.

”Sikkerhed er af altafgørende betydning i 

løftebranchen, og produktsporing er et lovmæssigt 

krav i forbindelse med nogle af vores linjer, så vores 

kunder har brug for at vide, at vi har et komplet og 

nøjagtigt system. Dette system giver os og vores kunder 

ro i sindet”.

–Jesper Faurskov, Strategic Business Manager hos Certex

ANALYSER
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Kundeprofil
BP Australia

Da naturgas- og olievirksomheden BP Australia ville opgra-

dere regnskabssystemet for deres 300 franchise-servicestati-

oner og virksomhedsejede butikker, undersøgte de en lang 

række løsninger. Da virksomhedens eksisterende økonomi

system var upålideligt, dyrt at administrere og baseret på et 

udviklingssprog, som kun ganske få medarbejdere kendte til, 

ledte BP Australia efter en brugervenlig og skalérbar 

virksomhedsløsning.

Virksomheden valgte virksomhedsløsningen Microsoft 

Business Solutions–Navision (nu kendt som Microsoft 

Dynamics NAV) på grund af løsningens avancerede funktio-

nalitet til økonomistyring, CRM og Supply Chain Manage-

ment. Løsningen, der er nem at implementere, indeholder en 

intuitiv brugergrænseflade, der er nem at lære og bruge. 

Programmet hjælper med at sikre, at virksomhedens finan-

sielle data er nøjagtige, opdaterede og nemt tilgængelige. 

Derudover har BP Australia brugt løsningen til alle facetter af 

økonomi-styring, og det har hjulpet virksomheden til at 

fokusere på kerneforretningen i stedet for på de systemer, 

der understøtter den. Siden implementeringen af Microsoft 

Dynamics NAV har BP Australia strømlinet driften i hele virk-

somheden, reduceret vedligeholdelses- og supportomkost-

ninger med 76 % og sparet ca. AUD $ 250.000 (mere end 

DKK 1.000.000) i medarbejderomkostninger.

Virksomheden forventer at have indtjent investeringen i 

løbet af to år.

Fordelene omfatter:

•	� Intuitiv og brugervenlig grænseflade, der er nem at lære, 

hvilket reducerer omkostningerne til oplæring.

• 	 Nem at implementere.

• 	 76 % besparelse i vedligeholdelsesomkostninger.

• 	� Betydelige besparelser på AUD $ 250.000  

(mere end DKK 1.000.000).

RESULTATER
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�

Forbind medarbejdere, 
kunder og partnere, uanset 
hvor de befinder sig
Arbejd og samarbejd på tværs af grænser

Hjælp medarbejdere med at udføre deres arbejde når som 

helst og fra en hvilken som helst placering med en internet-

forbindelse. Microsoft Dynamics NAV indeholder sikkerheds-

forbedret portaladgang til virksomhedsdata og -processer 

via internettet. Pålidelige sikkerhedsfunktioner og brugertil-

passede visninger giver mulighed for at bruge virksomheds-

data i hele forsyningskæden, samtidig med at følsomme 

oplysninger beskyttes. Du kan også implementere Commerce 

Gateway i Microsoft Dynamics NAV for at give mulighed for 

elektronisk udveksling af vigtige forretningsdokumenter uden 

udgifterne til og besværet med komplekse EDI-systemer 

(Electronic Data Interchange).

Udnyt mulighederne på det globale marked

Med Microsoft Dynamics NAV understøttes dine beslutninger 

om at udnytte nye forretningsmuligheder af funktioner, der 

kan bruges på tværs af landegrænser. Ved hjælp af multi

language-funktionalitet kan medarbejdere sende fakturaer 

og ordrebekræftelser på kundens sprog og kommunikere 

effektivt med samarbejdspartnere i andre lande. Med Multi-

valuta kan du præsentere finansielle oplysninger i en hvilken 

som helst valuta, herunder Euro, så partnere og kunder kan 

få vist deres saldi i lokal valuta. Og med muligheden for at 

angive oversættelsesmetoder til udenlandske valutaer, kan 

dine regnskabsmedarbejdere nemmere overholde de inter-

nationale normer for regnskabsførelse. Ved hjælp af fleksible 

funktioner til mellemregningsbogføring kan din virksomhed 

arbejde tæt sammen med internationale datterselskaber og 

bruge forskellige valutaer og forskellige kontoplaner samt 

administrere moms for hvert enkelt land.

Maksimer værdien af it-investeringer i hele 

virksomheden

Reducer den samlede TCO (Total Cost of Ownership), og 

udnyt innovativ datastyring, samarbejde og mulighed for 

informationsdeling med en løsning, der er tæt integreret 

med andre Microsoft-produkter og -teknologier, du muligvis 

allerede bruger, herunder Microsoft Windows Server® 2003, 

Microsoft SQL Server 2005, Windows SharePoint Services, 

Microsoft Office SharePoint Server, Microsoft BizTalk® Server 

og Windows LiveTM Local Search. Microsoft Dynamics NAV 

er også udviklet til at udnytte de nye produktfunktioner i 

Windows VistaTM, der forbedrer datakraften ved at strømline 

interaktion mellem forskellige typer medier, data og doku-

menter, samtidig med at understøttelsen af tablet pc’er og 

andre datainputmetoder udvides. 

Udvid din løsning

Du kan nemt tilpasse og udvide Microsoft Dynamics NAV ved 

hjælp af dens effektive, tidsbesparende og integrerede grafiske 

udviklingsmiljø. Det er nemt at dele data mellem programmer 

og tilpasse løsningen, så den indeholder lige nøjagtigt den 

funktionalitet, du har brug for. Den åbne arkitektur og den 

solide udviklingsplatform i Microsoft Dynamics NAV sikrer 

skalerbarhed og fleksibilitet. Du kan trygt regne med, at denne 

løsning kan vokse i takt med din virksomhed.

Kom hurtigt i gang

Med Microsoft Dynamics NAV kan du stole på en hurtig og 

effektiv implementering med værktøjer, der giver mulighed 

for hurtig, skræddersyet anvendelse i flere områder af virk-

somheden. Microsoft Dynamics NAV Rapid Implementation 

Methodology (RIM) forenkler implementeringsprocessen. Af-

hængigt af størrelsen og kompleksiteten af projektet, kan din 

FORBIND

Microsoft Certified Partner hjælpe med at få løs-

ningen op at køre i løbet af få dage i forbindelse 

med en grundlæggende implementering. De 

omfattende RIM best practices, dataindsamlings-

skemaer og skabeloner. Branchedatafiler kan 

automatisere implementeringen og hjælpe med 

at identificere de oplysninger, der er brug for, for 

at få virksomhedsløsningen op at køre hurtigt og 

gnidningsfrit. 
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Vælg den løsning, der passer 
bedst til din virksomheds 
størrelse og behov
Din virksomhedsløsning er en investering, og jo hurtigere du 

får medarbejdere og software op at køre, jo bedre er det for 

bundlinjen. Udnyt fordelene ved Business Ready Licensing og 

Business Ready Enhancement Plan, der kan hjælpe dig med 

at vælge den løsning, der passer til din virksomhed, samtidig 

med at du har fleksibilitet til at tilpasse løsningen, efterhån-

den som behovene i virksomheden ændrer sig. Rentabel 

fasebaseret implementering og omfattende funktionalitet til 

en fastlagt pris betyder, at du får mest muligt ud af din inve-

stering, samtidig med at du får mulighed for at forbedre 

produktiviteten i din virksomhed via support, uddannelse, 

best practices og produktopdateringer. 

Microsoft Dynamics-løsninger kan udvides sammen med din 

virksomhed, hvilket giver dig mulighed for at skabe vækst i 

virksomheden. Den fleksible base og de gode licens- og 

supportmuligheder giver dig mulighed for at skræddersy en 

samlet løsning, der passer til virksomhedens størrelse, den 

måde medarbejderne anvender data på, og den tilgængelige 

it-ekspertise i virksomheden. Denne forenklede tilgang og 

forudsigelige vej til implementering af din løsning hjælper 

med at beskytte din investering og minimere afbrydelser i 

driften ved opgradering eller skalering af systemet – hvilket 

hjælper dig til at sikre en lav TCO (Total Cost of Ownership).

Samarbejd tæt med en partner, der forstår din virksomhed

Benyt det globale netværk af Microsoft Certified Partners, 

som har det branchekendskab og den tekniske ekspertise, 

der kan hjælpe dig med at skræddersy en Microsoft Dyna-

mics NAV-løsning, der passer til netop din virksomhed. Din 

lokale Microsoft Certified Partner tilbyder førsteklasses sup-

port til implementering af din Microsoft Dynamics NAV-

løsning, og de kan hjælpe dig med at få fordel af et omfat-

tende system af skræddersyede, branchespecifikke tilbud og 

tilføjelsesprogrammer. De kan hjælpe med at tilpasse og 

udvide løsningen, så den opfylder de specifikke behov i 

mange brancher, og de gør det nemt for dig at drive virk-

somhed via internettet eller drage fordel af nye muligheder.

Klæd medarbejdere og 
virksomhed på til succes med 
Microsoft Dynamics NAV

• 	� Fungerer som og sammen med andre velkendte 

Microsoft-programmer

• 	 Kan integreres og skaleres med eksisterende systemer

• 	 Forbinder processer, oplysninger og mennesker

• 	 Forvandler data til beslutninger

• 	� Brugervenligt og kan tilpasses den enkelte medarbejders 

behov

SÆT FARTEN OP
Yderligere oplysninger om Microsoft Dynamics NAV finder du på

www.microsoft.com/dynamics/nav
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